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Kryetari 1 Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje [.okale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés
s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik ng Republikén e
Kesovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr, 002/2024,
nxjerre:

VENDIM

|, Caktohet Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrésii drejtpérdrejté i
Menaxherit t& kontratés: “Furnizim me material pé&r kabinetet Art Dizajn dhe Arkitekturé shmt “Nexhmedin
Nixha” Gjakove”, Lot [ - Furnizim me matcrial pér kabinetin e Artit dhe Dizajnit; Lot [T - Furnizim me
material pér kabinetin e Arkitekturés, me numér identifikues: 632-25-6043-1-3-6 dhe numér & brendshém
632-25-081-136;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Menaxher i kontratés caktohet Xhemajlije Cana, Mésimdhéngse né shkollén
profesionale N. Nixha , mob. 044/400-250, E-mail: linacana08(@gmail.com;

3, Sipas pikés 1 te kétij vendimi anétaré t& Komisionit pér pranimin e furnizimeve caktohen;
- Ramize Kryeziu , Mésimdhé&nése né shkollén profesionale N. Nixha , mob. 044/ 576-669, e:mail:
ramizekryeziud(@gmail.com;
- Besnik Tabaku, Mésimdhénés né shkollén profesionale N. Nixha , mob. 043/730-111;
exmail: tabakubesnik@gmail.com;
- Leonita Loshaj, Mé&simdhénése né shkollén profesionale N. Nixha , mob. 44/703-321; exmail:
loshajleonita@gmail.com;

4. Sipas pikés | te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& kontratés dhe Komisionit pér
pranimin e furnizimeve caktohet Eranda Bagi, Drejtoreshé e Drejtorisé pér Arsim, mob. 044/122-580, email:
eranda.baci@rks-gov.net;

5. Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin ¢ furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejipérdrejté i Menaxherit
t& kontratés, obligohen g8 té b#iing administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim
me Nenin 70 t& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 e plot&suar dhe ndryshuar me Rregulleren Nr,
002/2024 si dhe Doracaku pgr Menaxhim t€ Kontratés;

6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit;
7. Me hytjen né fuqi t& kétij vendimi, shfugizohet vendimi me nr.protokollit 01nr.112/02-41531, dt.08.08.2025,

Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini

Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;
Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t8 Komungs



